"ספק ראשי פוטנציאלי": תאגיד העונה על כל התנאים הבאים במצטבר:

1. תאגיד הרשום ברשם החברות, עוסק מורשה כהגדרתו בחוק או ארגון ללא כוונת רווח (עמותה, חברה לתועלת הציבור או הקדש) בעל אישור "ניהול תקין" בתוקף שהנפיק רשם התאגידים, שברשותו כלל האישורים הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו – 1976.
2. ברשות המשיב יכולת להפעיל לכל הפחות שלושה שירותים מן המנויים מטה.
3. למשיב ניסיון מוכח של שנתיים לפחות בהפעלת שירותים מן המנויים מטה, ביחס לציבור שמנה לפחות כמה עשרות משתתפים בכל אחד מתהליכי שיתוף הציבור שלגביהם מתייחס השירות שהפעיל.